[image: image1.jpg]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » мая 2024 года                                                                                               №  139

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Алябьевский от 29.01.2024 № 21 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Алябьевский от 30.08.2013 № 112 «Об утверждении положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения Алябьевский»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алябьевский:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Алябьевский от 29.01.2024 № 21 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Алябьевский от 30.08.2013 № 112 «Об утверждении положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения Алябьевский».
2.
Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
Глава сельского поселения Алябьевский                                                                             А.А. Кудрина